
 (tūkst. eurų)

Eil. Nr.
Patikslintas  

planas
Vykdymas

1. 8442,0 8778,2

1.1. 3219,0 3601,0

1.2. 1804,0 1922,0

1.3. 2577,0 2316,6

1.4. 170,0 227,2

1.5. 98,0 134,7

1.6. 2,0 5,3

1.7. 18,0 11,8

1.8. 29,0 28,1

1.9. 525,0 531,5

1.9.1. 500,0 512,7

2. 10112,4 10489,6

2.1. 6565,7 6529,1

2.1.1. 2098,3 2061,7

2.1.2. 3990,4 3990,4

2.1.3. 477,0 477,0

2.2. 1452,0 1452,0

2.3. 132,5 131,6

2.4. 524,1 939,3

2.5. 1438,1 1437,6

3. 246,9 282,5

3.1. 0,5

3.2.

3.3. 23,0 28,4

3.4. 11,9 28,3

3.5. 10,8 10,1

3.6. 152,2 146,6

3.7. 1,7

3.8. 1,0 16,1

4. 22,0 44,1

5. 18823,3 19594,4

6. 18823,3 19594,4

50,8

Palūkanos

48,0

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

Pajamos už atsitiktines paslaugas

Pajamos už patalpų nuomą

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius

Bendrosios dotacijos kompensacija

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų 

Paveldimo turto mokestis

telkinius

     Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

     Mokinio krepšeliui finansuoti

Vietinės rinkliavos, iš jų:

Kitos pajamos

     Investiciniams projektams finansuoti

     už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių

Speciali tikslinė dotacija - iš viso, iš jos:

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti 

Kitos pajamos

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos

IŠ VISO

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos

Iš viso mokesčių, dotacijų ir kitų pajamų

Žemės mokestis

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės pajamoms iš gyventojų 

pajamų mokesčio išlyginti

Dotacijos

Valstybės rinkliavos

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS 

Mokestis už aplinkos teršimą

Pajamų pavadinimas

Nekilnojamojo turto mokestis

Mokesčiai

Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI)

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės išlaidų struktūros skirtumams 

išlyginti



(tūkst. eurų)

1. Savivaldybės administracija Savivaldybės atstovaujamoji institucija 177,2 172,6 172,6 88,6

2.

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba Kontrolės ir priežiūros institucijos 59,1 59,1 59,1 41,2

3. Savivaldybės administracija Savivaldybės vykdomoji institucija 2389,7 2215,7 2187,9 1165,2 27,8

4. Savivaldybės administracija Pirminė teisinė pagalba 7,2 7,2 7,2 4,7

5. Savivaldybės administracija Direktoriaus rezervas 5,0

6.

Savivaldybės administracijos 

Finansų skyrius Paskolų grąžinimas ir jų aptarnavimas 1435,9 1435,9 90,7 1345,2

4074,1 3890,5 2517,5 1299,7 1373,0

1. Savivaldybės administracija Vaikų vasaros poilsio stovyklų programa 3,5 3,5 3,5

2. Savivaldybės administracija Jaunimo poilsio organizavimo programa 17,4 17,4 17,4

3. Savivaldybės administracija 

Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos 

programa 2,5 2,5 2,5

23,4 23,4 23,4

1. Savivaldybės administracija Lazdijų rajono policijos komisariato programa 3,0 3,0 3,0

2. Savivaldybės administracija Gyventojų saugumo užtikrinimo paslaugos 18,0 9,5 9,5

2016 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VYKDYMAS

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojai                   

(įstaigų vadovai)                       
Priemonės

Patvirtinta 

sąmata 

metams

Vykdymas

iš jų:

Išlaidoms
iš jų: darbo 

užmokesčiui

Turtui 

įsigyti ir 

finansi- 

niams 

įsipareigoji- 

mams 

vykdyti

01. Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

Iš viso:

02. Vaikų ir jaunimo užimtumo ir socializacijos programa

Iš viso:

03. Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos užtikrinimo programa



21,00 12,5 12,5

1. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  turizmo informacinis centras“ 62,4 62,4 62,4

2. Savivaldybės administracija VšĮ  „Darbo vietų kūrimo fondas“ 30,0 19,9 19,9

3. Savivaldybės administracija Verslo rėmimo programa 18,0 14,8 14,8

4. Savivaldybės administracija Keleivių vežimo gerinimas 73,3 73,3 73,3

183,7 170,4 170,4

1. Savivaldybės administracija Parama žemės ūkiui 23,4 3,1 3,1

23,4 3,1 3,1

1. Savivaldybės administracija Viešųjų darbų organizavimas 218,1 218,1 218,1 6,9

218,1 218,1 218,1 6,9

1. Savivaldybės administracija Melioracija 153,8 153,8 153,8 16,9

153,8 153,8 153,8 16,9

1. Savivaldybės administracija Priešgaisrinės tarnybos 2,0 2,0 2,0

2. Savivaldybės administracija Atliekų tvarkymas 738,3 631,7 600,6 52,0 31,1

3. Savivaldybės administracija Gatvių apšvietimas 30,0 23,9 8,0 15,9

4. Būdviečio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3,8 3,8 2,4 1,4

5. Kapčiamiesčio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 8,2 7,3 7,3

6. Krosnos seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 9,4 7,6 7,6

7. Kučiūnų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 5,8 5,1 5,1

8. Lazdijų miesto seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 83,4 82,6 80,3 2,3

9. Lazdijų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 10,5 9,3 8,6 0,7

10. Noragėlių seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3,8 3,2 3,2

06. Viešųjų darbų programa

Iš viso:

04. Turizmo ir verslo programa

Iš viso:

05. Kaimo plėtros programa

Iš viso:

Iš viso:

07. Melioracijos darbų vykdymo programa

Iš viso:

08. Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa



11. Seirijų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 17,7 16,4 15,8 0,6

12. Šlavantų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 3,3 2,8 2,8

13. Šeštokų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 7,2 7,2 6,4 0,8

14. Šventežerio seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 7,5 7,2 7,2

15 Veisiejų seniūnija Atliekų tvarkymas ir gatvių apšvietimas 51,0 44,3 39,0 5,3

16. Savivaldybės administracija UAB „Lazdijų vanduo“ vandentvarkos gerinimas 19,8 19,7 19,7

17. Savivaldybės administracija Komunalinio ūkio plėtra 15,2 8,9 8,9

18. Savivaldybės administracija Kelių priežiūra ir plėtra 1520,5 1520,4 456,3 1064,1

19. Savivaldybės administracija Reikalai, susiję su būstu 250,9 192,0 8,5 183,5

20. Priešgaisrinė tarnyba Priešgaisrinės saugos organizavimas 507,8 507,8 497,8 303,7 10,0

3296,1 3103,2 1787,5 355,7 1315,7

1. Savivaldybės administracija Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 84,8 48,8 48,8

84,8 48,8 48,8

1. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 214,2 115,7 92,7 23,0

214,2 115,7 92,7 23,0

1. Savivaldybės administracija Daugiabučių namų modernizavimo programa 3,0 0,3 0,3

2. Savivaldybės administracija Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimas 6,2 5,1 5,1

9,2 5,4 5,4

1. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  ligoninė“ 218,0 217,5 117,0 100,5

2. Savivaldybės administracija

VšĮ  „Lazdijų  sav.pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ 4,0 4,0 4,0

3. Savivaldybės administracija Dantų protezavimas 5,0 4,8 4,8

4. Savivaldybės administracija Med. punktų slaugos paslaugų kokybės gerinimas 3,0 3,0 3,0

5. Visuomenės sveikatos biuras Kitos sveikatos priežiūros funkcijos 242,4 241,8 241,8 60,0

12. Visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros programa

Iš viso:

09. Aplinkos apsaugos ir teritorijų planavimo programa 

Iš viso:

10. Investicijų programa

Iš viso:

11. Būsto programa

Iš viso:



472,4 471,1 370,6 60,0 100,5

1. Viešoji biblioteka Bibliotekos 460,1 460 455,4 280,7 4,6

2. Lazdijų krašto muziejus Muziejai 101,3 100,2 96,7 56,2 3,5

3. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų kultūros centras 797,2 797,2 507,2 290,0

4. Savivaldybės administracija Kultūros centro pastato rekonstrukcija (VIP) 195,0 195,0 195,0

5. Savivaldybės administracija Etnokultūros plėtojimas 5,0 1,3 1,3

6. Savivaldybės administracija Dalyvavimas dainų šventėje 26,4 26,4 26,4

7. Savivaldybės administracija Meno kolektyvų populiarinimas 20,0 19,9 19,9

8. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų sporto centras 335,7 331,5 331,5

1940,7 1931,5 1438,4 336,9 493,1

1. Savivaldybės administracija Bendruomenių iniciatyvų rėmimas 51,3 51,3 51,3

2. Savivaldybės administracija Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programa 6,7 4,7 4,7

3. Savivaldybės administracija

Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos 

rėmimo programa 10,5 9,7 9,7

4. Savivaldybės administracija Religinių bendruomenių rėmimas 68,7 68,7 68,7

137,2 134,4 134,4

1.

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 553,7 552,6 542,7 328,5 9,9

2.

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Ikimokyklinis ir pradinis ugdymas 557,4 544,3 533,0 330,4 11,3

3.

Seirijų lopšelis-darželis 

„Žibutė“ Ikimokyklinis ugdymas 54,6 54,6 54,6 34,2

4. Aštriosios Kirsnos mokykla Bendrasis ugdymas 281,8 274,9 272,0 181,8 2,9

5. Būdviečio mokykla Bendrasis ugdymas 1,1 1,1 1,1 0,7

6.

Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Bendrasis ugdymas 348,6 343,8 325,7 213,5 18,1

Iš viso:

13. Kultūros ir sporto plėtojimo programa

Iš viso:

14. Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programa

Iš viso:

15. Švietimo programa



7. Krosnos mokykla Bendrasis ugdymas 420,5 407,5 353,5 204,2 54,0

8. Kučiūnų mokykla Bendrasis ugdymas 238,9 238,0 231,7 148,4 6,3

9. Stebulių mokykla Bendrasis ugdymas 234,3 229,0 229,0 139,2

10. Šeštokų mokykla Bendrasis ugdymas 355,6 349,8 340,3 226,3 9,5

11. Šventežerio mokykla Bendrasis ugdymas 388,6 376,3 367,0 224,9 9,3

12. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Bendrasis ugdymas 1037,4 1011,4 869,3 546,0 142,1

13.

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Bendrasis ugdymas 682,8 662,9 641,9 422,6 21,0

14.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Bendrasis ugdymas 1310,1 1309,0 1300,3 855,6 8,7

15. Lazdijų meno mokykla Neformalusis švietimas 375,7 353,9 339,0 243,0 14,9

16. Savivaldybės administracija VšĮ Lazdijų švietimo centras 97,5 97,5 97,5

17. Savivaldybės administracija Papildomos švietimo paslaugos 109,0 109,0 109,0

18. Savivaldybės administracija Studijų rėmimo programa 4,9 4,2 4,2

19. Savivaldybės administracija Gabių vaikų rėmimo programa 7,0 4,0 4,0

20. Savivaldybės administracija

Pedagoginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimas 0,7

21. Savivaldybės administracija Bendrasis lavinimas 66,1 49,5 49,5 0,7

7126,3 6973,3 6665,3 4100,0 308,0

1.

Socialinės globos centras 

„Židinys“ Socialinės paslaugos globos įstaigose 143,5 142,4 142,4 79,9

2. Savivaldybės administracija Socialinių paslaugų teikimas 667,1 632,2 632,2

3. Savivaldybės administracija Vaikų laikinosios priežiūros užtikrinimas 3,5 2,8 2,8

4. Savivaldybės administracija Transporto lengvatos soc. išskirtiniems asmenims 15,0 6,5 6,5

5. Savivaldybės administracija Socialinės išmokos ir kompensacijos 1374,0 1323,6 1323,6

6. Savivaldybės administracija Slaugos lovų išlaikymas 2,0 1,1 1,1

7. Savivaldybės administracija Maisto iš intervencinių atsargų programa 3,0 2,6 2,6

Iš viso:

16. Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo programa



8. Savivaldybės administracija Socialinė parama mokiniams 47,0 43,2 43,2

9.

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ Socialinė parama mokiniams 10,0 9,0 9,0

10.

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ Socialinė parama mokiniams 10,0 8,6 8,6

11. Aštriosios Kirsnos mokykla Socialinė parama mokiniams 14,0 14,0 14,0

12.

Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla Socialinė parama mokiniams 12,0 11,3 11,3

13. Krosnos mokykla Socialinė parama mokiniams 8,0 7,2 7,2

14. Kučiūnų mokykla Socialinė parama mokiniams 12,0 10,9 10,9

15. Stebulių mokykla Socialinė parama mokiniams 11,0 10,8 10,8

16. Šeštokų mokykla Socialinė parama mokiniams 14,0 11,7 11,7

17. Šventežerio mokykla Socialinė parama mokiniams 11,0 10,8 10,8

18. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijaSocialinė parama mokiniams 23,0 19,6 19,6

19.

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija Socialinė parama mokiniams 28,2 26,2 26,2

20.

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija Socialinė parama mokiniams 33,5 31,7 31,7

2441,8 2326,2 2326,2 79,9

20420,2 19581,4 15968,1 6256,0 3613,3

Iš viso:

Iš viso asignavimų programoms: 






















